Filja mego magazynu istnieje w Lublinie lat 8, a Lublin jest bardzo wymagającym pod względem strojów damskich. Dostać można w każdej chwili kapelusiki dla dzieci od roku i dla dorosłych. Tamże przyjmuje się kapelusze do ubierania. Marta. (258-3)

SOLEC

Najsilniejsze zdrojowisko
słono-siarczane.

Zakład kąpielowy leczniczy otwarty zostaje z dniem 8 (20) Maja 1892 r. Administracyja zakładu stale na miejscu w Solcu, poczta Stopnica.

Komunikacja drogą żel. Iwanogrodzko-Dąbrowską do miasta gub. Kielce, zkąd powozami drogą bitą do samego Zakładu Kąpielowego.

Zarząd wód powierzony został p. J. Piotrowskiemu, dawniej administrującemu takżem zakładem rządowym w Busku.